RECURSOS QUANTO À CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR

Não houve pedido de recurso.

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

        SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE – REITORIA

__________________________________________________________________________________

A Comissão nomeada pela Portaria nº 404/2024 - PORT/REIT, no uso de suas atribuições, vem por meio deste
publicar o resultado dos pedidos de recurso quanto à classificação preliminar no processo seletivo interno do
Programa de Incentivo à Qualificação para o segundo semestre de 2024 de que trata o Edital nº 48/2024.

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO E
CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

INTERPOSIÇÃO DE RECURSOS Nº 106/2024 - CDPQV/REIT (11.01.18.52)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

 (Assinado digitalmente em 09/09/2024 15:43 )
FABIANA APARECIDA MAFRA REISCH

DIRETOR - SUBSTITUTO

DGP/REITOR (11.01.18.00.24)

Matrícula: ###010#7

 (Assinado digitalmente em 09/09/2024 15:25 )
LUCIANE HIEBERT

COORDENADOR - TITULAR

CDPQV/REIT (11.01.18.52)

Matrícula: ###470#8

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: , tipo: https://sig.ifc.edu.br/documentos/ 106 2024
, data de emissão:  e o código de verificação: INTERPOSIÇÃO DE RECURSOS 09/09/2024 b22f07601c

https://sig.ifc.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf